
Uchwała Nr 336/XL/05
Rady Miejskiej Nowej Rudy

z dnia 30 grudnia 2005r.
w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt. 8   ustawy  z   dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. 
j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 152, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005r.Nr 172, poz. 1441) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, 
poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada Miejska w Nowej 
Rudzie uchwala :

§ 1

Ustala się:
1) Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej, boisk sportowych, kortu 

tenisowego,  znajdujących się w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16 stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2) Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni,  znajdujących się w Nowej Rudzie 
przy ul. Kłodzkiej 16 stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. W przypadku kompleksowego lub cyklicznego wykorzystywania  obiektów przy ul. Kłodzkiej 
16,na cele kulturalne lub sportowe bądź edukacyjne, wysokość opłat określonych w  cennikach, 
może ulec obniżeniu lecz nie więcej niż do 75% w drodze negocjacji z klientem. Ustalenie ceny 
następuje w formie pisemnej umowy.

2. W przypadku wykorzystania obiektów na organizację imprez przez Urząd Miejski w Nowej 
Rudzie lub jednostki organizacyjne Gminie Miejskiej Nowa Ruda, zwalnia się organizatora z 
ponoszenia opłat.

3. W roku 2006 udostępnia się nieodpłatnie obiekty sportowe  przy ul. Kłodzkiej 16 dla organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność na terenie Gminy Miejskiej Nowej Rudy, w 
następującym wymiarze:

Duża hala widowiskowa   217 godz. 
Mała hala treningowa        303 godz. 
Boisko duże                       149 godz. 
1 tor pływacki                    185 godz. 
Siłownia                             308 godz. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r.

§ 5
Cennik obowiązuje do dnia 28 lutego 2006r.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 336/XL/05

Rady Miejskiej Nowej Rudy
z dnia 30 grudnia 2005r.

w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

W związku ze zmianami w sposobie gospodarowania  obiektami sportowymi znajdującymi 
się w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16 użytkowanymi wcześniej przez Centrum Turystyczno 
Sportowemu Sp. z o.o. w Nowej Rudzie, polegającymi na oddaniu obiektów w zarząd  Centrum 
Turystyczno Sportowemu Sp. z o.o. , zachodzi konieczność ustalenia stawek opłat za korzystanie z 
tych obiektów. Ceny przyjęte w projekcie uchwały są cenami obowiązującymi do chwili obecnej w 
obiektach przy ul. Kłodzkiej 16 porównywanymi z cenami obowiązującymi w podobnych obiektach 
(AQUARIUS – Bielawa, WODNY ŚWIAT – Kudowa Zdr.).Mając powyższe na uwadze podjęcie 
uchwały jest uzasadnione.



Załącznik nr 1
do Uchwały  Nr .../..../05
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia ....../...../05

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej oraz boiska 
sportowego.

 I. HALA SPORTOWA (1 godz. )

3) Hala treningowa
a)   grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem   50,00 zł
- za następne ½ godz. 10,00 zł

b)   grupy niezorganizowane 70,00 zł
- za następne ½ godz. 30,00 zł

c)   grupy zorganizowane 66,00 zł
- za następne ½ godz.                                                26,00 zł  

d)   badminton/ tenis ziemny          25,00 zł
- za następne ½ godz. 14,00 zł

4) Hala widowiskowo - sportowa
4. grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem    77,00 zł

  - za następne ½ godzin                20,00 zł

b) grupy niezorganizowane               150,00 zł
     - za następne ½ godzin                                        60,00 zł 
c) grupy zorganizowane                     140,00 zł                   

- za następne ½ godzin                                                       60,00 zł

d)   tenis ziemny                                                                        37,00 zł
      - za następne ½ godz.                                                         14,00 zł

 

5) Korzystanie  z hali widowiskowo – sportowej na organizację imprez
na turnieje sportowe oraz inne imprezy (60 min)w przeliczeniu na rzeczywisty 
czas trwania imprezy                                                           2.000,00 zł

6) Korzystanie z hali treningowej na organizację imprez
           na turnieje sportowe oraz inne imprezy (60 min)w przeliczeniu na rzeczywisty 
           czas trwania imprezy                                                             1.000,00 zł

II KORZYSTANIE Z BOISK SPORTOWYCH

1. Zajęcia treningowe ( 1 godz): 
            a)    boisko trawiaste duże                               175,00 zł
                  - za następne ½ godz.                                                       88,00 zł        
            b)    boisko treningowe małe                                            70,00 zł 



     2. Na organizację rozgrywek mistrzowskich i sparingowych 
    boisko trawiaste  duże z bieżnią 
    w wymiarze 2 godz.                                                                 350,00 zł     
3. Korzystanie z bieżni za 1 godz.                                                         40,00 zł

                               
4. Na organizację imprez rekreacyjnych i turystycznych 
a)  boisko treningowe  małe do 24 godz.                        600,00 zł 
- za każde następne 24 godz.                         300,00zł
b) boisko trawiaste duże, bieżnia do 24 godz.                         2000,00 zł 
- za każde następne 24 godz.                                   1000,00zł

    III.    SIŁOWNIA ( 1 godz./1 osoba)

Dolna
a)   osoby pełnoletnie                                      8,00 zł
b)   dzieci i młodzież szkolna (z instruktorem), grupy zorganizowane          5,00 zł
c)   karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                          30,00 zł
d)   karnet miesięczny 3 x tygodniowo                                                          37,00 zł

           
      Górna
      karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                           37,00 zł 

 

IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                   12,50 zł
        korzystanie ze ściany bezpłatne

          V.   SZATNIE I NATRYSKI 
                  grupy zorganizowane – klubowe                                                       37,00 zł

pod pojęciem dzieci i młodzież szkolna rozumie się osoby uczące się w wieku do 25 roku 
życie legitymujące się stosownym dokumentem.
pod pojęciem grupy zorganizowane rozumie się szkoły, organizacje i kluby sportowe, 
organizacje pozarządowe, organizacje społeczne. 

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi 7% podatku VAT.



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr .../..../05
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia ....../...../05

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni.

I KLIENCI INDYWIDUALNI.

TERMIN GODZINA
NORMALNE ULGOWE BILET RODZINNY

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

poniedziałek-
-piątek 815 - 2200 7,50 zł 0,13 zł 4,00 zł 0,07 zł 17,00 zł 0,28 zł

sobota
 niedziela 

święto
1100 - 1600 8,00 zł 0,14 zł 5,00 zł 0,08 zł 18,00 zł 0,30 zł

1600 - 2200 8,50 zł 0,14 zł 5,50 zł 0,09 zł 19,00 zł 0,32 zł 

Bilety ulgowe dotyczą dzieci i młodzieży szkolnej , studentów w wieku do 25 roku życia legitymujących 
się stosownym dokumentem.
Bilet rodzinny – 2 osoby dorosłe i 2 dzieci.
Dzieci do lat 3 bezpłatnie tylko z opiekunem.
Osoby niepełnosprawne – 50% zniżki za okazaniem ważnej legitymacji, opiekunowie wstęp bezpłatny.
Wynajem toru pływackiego – 55,00 zł/godz. (max. 8 osób)

 II KLIENCI GRUPOWI

TERMIN GODZINA

MŁODZIEŻ SZKOLNA DOROŚLI

Cena za 1 godzinę Cena za 1 godzinę

POWYŻEJ
30 OSÓB

POWYŻEJ
30 OSÓB

poniedziałek-
-piątek 815 - 2200 3,50 zł 7,00 zł

sobota
 niedziela 

święto
1100 - 2200 4,50 zł 7,50 zł



Ceny biletów dla zorganizowanych młodzieżowych grup szkolnych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Nowa Ruda:

do 10  osób             3,50 zł

od 11 do 14 osób 3,00 zł

od 15 osób 2,50 zł

 

pod pojęciem dzieci i młodzież szkolna rozumie się osoby uczące się w wieku do 25 roku 
życie legitymujących się stosownym dokumentem.

 III CENY KARNETÓW

Cena karnetu
max. ilość osób 

do jednorazowego wejścia  ilość godzin ważność karnetu

112,50 zł 1 25 3 miesiące

225,00 zł 1 50 6 miesięcy

450,00 zł 1 100 12 miesięcy

45,00 zł 2 5 wejść 
(1-godzinnych)

1 miesiąc

90,00 zł 2 10 wejść
(1-godzinnych)

2 miesiące

112,50 zł 5 5 wejść 
(1-godzinnych)

1 miesiąc

225,00 zł 5 10 wejść
(1-godzinnych)

2 miesiące

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi 7% podatku VAT.

             


	Rady Miejskiej Nowej Rudy
	do Uchwały Nr 336/XL/05
	Rady Miejskiej Nowej Rudy
	IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                   12,50 zł		
	          V.   SZATNIE I NATRYSKI 

	 II KLIENCI GRUPOWI

	POWYŻEJ
	30 OSÓB

